令和 5 年 10 月 12 日

朝 日 信 用 金 庫

お客さま各位

～全銀センター為替システム障害について～

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

10 月 10 日に発生した全銀センター為替システムの障害について、「10 月 12

日ＡＭ 3 時 35 分に暫定対処が完了し、ＡＭ 8 時 30 分より通常業務を開始す

る」との通知がありました。

 つきましては、本日受付の障害 11 行との振込の送受信は、ともに通常通り処

理される見込みです。

 なお、報道されている 10 月 10 日および 10 月 11 日の未処理滞留分につき

ましては、処理完了予定など明らかにされていません。

 引き続き経過につきましては、当金庫ホームページにて皆さまにお知らせし

ますので、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

〖障害発生銀行（11 行）〗

・三菱 UFJ 銀行 ・りそな銀行 ・埼玉りそな銀行 ・関西みらい銀行

・山口銀行 ・北九州銀行 ・もみじ銀行 ・三菱 UFJ 信託銀行

・JP モルガン銀行 ・商工組合中央金庫 ・日本カストディ銀行

以  上

【本件についてのお問合せ先】

朝日信用金庫 営業統括部

ＴＥＬ ０３－３８６２－０３８８